Super oblata Devotiónis nostrae múnera, Dómine, in beátae N. commemoratióne tibi sacránda deférimus, qui temporáli consolatióne signíficas, ut promíssa non desperémus aetérna. Per Christum.

& 4 X i Á

Pagina 961.

Ant. ad communionem *Ps 44,2* Eructávit cor meum verbum bonum, dico ego ópera mea Regi (T.P. allelúia).

Vel: *Lc 10,42* Unum est necessárium: óptimam partem elégit, quae non auferétur ab ea (T.P. allelúia).

Post communionem Salutáribus, Dómine, fóntibus recreáti, te súplices exorámus, ut, beátae N. intercessióne, Christo in dies intímus adhaeréntes, in eius regno grátiae mereámur esse consórtes. Per Christum.

D. Pro religiosis

1

Ant. ad introitum Cf. *Ps 15,5* Dóminus pars hereditátis meae et cálicis mei: tu es qui restítues hereditátem meam mihi (T.P. allelúia).

Vel, pro religiosa: Cf. *Os 2,21-22* Dóminus sponsávit eam sibi in sempitérnum, in fide et misericórdia (T.P. allelúia).

Collecta Deus, cuius múnere beátus N. Christum páuperem et húmitem perseverávit imitári, concéde nobis, ipso intercedénte, ut, in vocatióne nostra fidéliter ambulátes, ad eam perfectiόnem, quam nobis in Fílio tuo proposuísti, perveníre valeámus. Per Dóminum.

& 4 X i Á

Pagina 962.

Super oblata Clementíssime Deus, qui, vétère hómine consúmpto, novum secúndum te in beáto N. creáre dignátus es, concéde propítius, ut nos páriter renováti hanc placatiónis hóstiam tibi acceptábilem offerámus. Per Christum.

Ant. ad communionem Cf. *Mt 19,27-29* Amen dico vobis quod vos, qui reliquístis ómnia, et secúti estis me, céntuplum accipiétis, et vitam aetérnam possidébitis (T.P. allelúia).

Vel, pro religiosa: Cf. *Lm 3,24-25* Pars mea Dóminus: bonus est ánimae quaerénti illum (T.P. allelúia).

Post communionem Per huius virtútem sacraménti, quaesumus, Dómine, beáti N. exémplo, deduc nos

iúgiter in tua dilectióne, et opus bonum quod copísti in nobis pérfice usque in diem Christi Iesu. Qui vivit et regnat in saecula saeculórum.

2

Ant. ad introitum Cf. *Ps 23,5-6* Isti sunt sancti, qui accepérunt benedictiónem a Dómino et misericórdiam a Deo salutári suo, quia haec est generátio quaeréntium Dóminum (T.P. allelúia).

Vel: Cf. *Ps 104,3-4* Laetétur cor quaeréntium Dóminum; quaeritis Dóminum et confirmámini, quaerite fáciem eius semper (T.P. allelúia).

& 4 X Ī Ā

Pagina 963.

Collecta Deus, qui beátum N. ad tuum regnum in hoc saeculo perquiréndum, per caritátis perféctae prosecutióne vocásti, concéde, ut, eius intercessióne roboráti, in dilectiúnis via spírítu gaudéntes progrediámur. Per Dóminum.